ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2016  № 115
      рп. Дедовичи

Об образовании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации городского поселения «Дедовичи»
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения «Дедовичи» и урегулированию конфликта интересов, утверждённым постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 29.04.2016 № 81, Администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения «Дедовичи» в следующем составе:
  Чихачев Николай Владимирович, Глава городского поселения «Дедовичи», председатель комиссии (по согласованию);
	Екимова Тамара Александровна, руководитель аппарата Администрации Дедовичского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
	Павлов Александр Сергеевич, начальник отдела по вопросам местного самоуправления Администрации Дедовичского района, секретарь комиссии.
	2. Признать утратившими силу:
	постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 30.12.2010 № 37 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения «Дедовичи» и урегулированию конфликта интересов».

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                    Г.И. Береснев